头质量监督抽查的成交结果，由上海建科检验有限公司为成交方（乙方），承担本项目监

2

督抽查技术服务。经合同当事人在平等、自愿、协商一致基础上，达成以下合同条款：

第一条 项目概况

项目名称：上海市市场监督管理局 2025 年质量监督抽查（防爆灯具、老视成镜、老人

鞋、涂料（内墙、木漆）等）项目

项目内容：恒温龙头质量监督抽查，拟抽查产品 15 批次（共 30 件）

第二条 服务期限：自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日

第三条 合同价款：人民币（大写）壹拾伍万元整（150000 元）

本合同价格包括乙方为履行本合同而发生的所有人工费、材料费、税费等全部费用，甲

方不再另行支付其它任何费用。

第四条 服务资料归属

1、所有提交给甲方的服务文件及相关的资料的最后文本，包括为履行技术服务范围所

编制的图纸、计划和证明资料等，都属于甲方的财产，乙方在提交给甲方之前应将上述资料

进行整理归类和编制索引。

2、乙方未经甲方的书面同意，不得将上述资料用于与本服务项目之外的任何项目。

第五条 甲方的义务

1、负责与本服务项目有关的第三方的协调，提供开展监督抽检工作的外部条件。